ACC0018122
Litterra, n. o.
Zelezni¢né 260/27
05001 RevUlca
Slovakia

ICO: 53985702
DIC: 2121555678

IC DPH: SK2121555678

Faktura ¢. 7100100046

Litterra, n. o.
Zelezni¢na 260/27
050 01 Revdca

Slovakia

Datum dodania:
Datum splatnosti:

Referencné cislo:

Datum vystavenia faktury:

02.07.2024

02.07.2024

01.08.2024

BAC000005348

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

Forma uhrady:

Bankovy ucet - IBAN:

7100100046
0308
Bankovy prevod

SK24 1100 0000 0029 4262 0202

Nazov polozky

Fakturacné obdobie

Suma

MOBILNY HLAS
MOBILNE DATA

Spolu bez DPH

DPH celkom

Spolu na Uhradu s DPH

Rekapitulacia DPH
Sadzba DPH

01.06.2024 - 30.06.2024
01.06.2024 - 30.06.2024

Zaklad dane

DPH Celkom

DPH 20% (U) Tuzem.

58,10 € 11,62€

69,72 €

58,1000 €
0,0001 €
58,10 €
11,62 €
69,72 €

02 Slovaklia, s.r.o.
Pribinova 40 /Y
ﬁl}va

|
81109 Brati

I80: 47 259)/16
DIC: 212174
|& DPH: SK7121743437

b /

/

02 Slovakia, s.r.o. | Pribinova 40 | 811 09 Bratislava | Slovakia

E-mail: 02bs@02bs.sk | Website: business.o2.sk | ICO: 47259116 | DIC: 2121743437 | IC DPH: SK2121743437
Zapisand v OR SR: MS Bratislava Ill, odd: Sro, vlozka ¢islo: 160894/B

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.: IBAN SK2411000000002942620202 - SWIFT TATRSKBX
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Faktura ¢. 7100100046

Litterra, n. o.

MOBILNY HLAS

Mesacné poplatky Pocet Objem DPH Suma bez DPH
Volania a data 8,00 20 % 55,2000 €
02BS Fér 1,00 20 % 0,3000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Suma bez DPH
Volania do siete 02 11:11:15 20 % 0,0000 €
Volania do ostatnych sieti SR 19:37555 20 % 0,0000 €
Volania do zahranicia - Zéna 1 00:20:41 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do siete 02 123,00 20 % 0,7000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 118,00 20 % 1,9000 €
Poplatky spolu: 58,1000 €
MOBILNE DATA

Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Suma bez DPH
Prenesené data v SR (MB) 7080.489 MB 20 % 0,0001 €
Prenesené data v roamingu EU (MB) 4.526 MB 20 % 0,0000 €
Poplatky spolu: 0,0001 €
Litterra, n. o. Poplatky spolu: 58,1001 €
Fakturované poplatky spolu bez DPH 58,10 €

02 Slovakia, s.r.o. | Pribinova 40 | 811 09 Bratislava | Slovakia
E-mail: 02bs@o02bs.sk | Website: business.o2.sk | ICO: 47259116 | DIC: 2121743437 | IC DPH: SK2121743437

Zapisana v OR SR: MS Bratislava lll, odd: Sro, vlozka ¢islo: 160894/B
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.: IBAN SK2411000000002942620202 - SWIFT TATRSKBX
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Faktura ¢. 7100100046

Litterra, n. 0. - Suméarny prehlad fakturovanych sluzieb

MOBILNY HLAS

Mesacné poplatky Pocet Objem DPH Suma bez DPH
Volania a data 8,00 20 % 55,2000 €
O2BS Fér 1,00 20 % 0,3000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Suma bez DPH
Volania do siete 02 11:11:15 20 % 0,0000 €
Volania do ostatnych sieti SR 19:37:55 20 % 0,0000 €
Volania do zahranicia - Zéna 1 00:20:41 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do siete 02 123,00 20 % 0,7000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 118,00 20 % 1,9000 €
Poplatky spolu: 58,1000 €
MOBILNE DATA

Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Suma bez DPH
Prenesené data v SR (MB) 7080.489 MB 20 % 0,0001 €
Prenesené data v roamingu EU (MB) 4526 MB 20 % 0,0000 €
Poplatky spolu: 0,0001 €
Litterra, n. o. Poplatky spolu: 58,1001 €
Podrobny prehlad fakturovanych sluzieb

421910847869 - Baluzinsky Jozef

Mesacné poplatky Obdobie DPH Cena bez DPH
Volania a data 01.06.2024 - 30.06.2024 20 % 6,9000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Cena bez DPH
Volania do siete 02 04:25:39 20 % 0,0000 €
Volania do ostatnych sieti SR 09:35:50 20 % 0,0000 €
Volania do zahranicia - Zéna 1 00:01:00 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do siete 02 25,00 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 17,00 20 % 0,0000 €
Prenesené data v SR (MB) 3643.269 MB 20 % 0,0000 €
Prenesené data v roamingu EU (MB) 4526 MB 20 % 0,0000 €
Poplatky spolu: 6,9000 €
421947913117 - Viktéria Valastekova

Mesacné poplatky Obdobie DPH Cena bez DPH
Volania a data 01.06.2024 - 30.06.2024 20 % 6,9000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Cena bez DPH
Volania do siete 02 04:00:47 20 % 0,0000 €
Volania do ostatnych sieti SR 03:13:04 20 % 0,0000 €
Volania do zahranicia - Zéna 1 00:02:15 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do siete 02 61,00 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 24,00 20 % 0,0000 €
Prenesené data v SR (MB) 1672529 MB 20 % 0,0000 €
Poplatky spolu: 6,9000 €

E-mail: 02bs@o02bs.sk | Website: business.o2.sk | ICO: 47259116 | DIC: 2121743437 | IC DPH: SK2121743437

02 Slovakia, s.r.o. | Pribinova 40 | 811 09 Bratislava | Slovakia

Zapisana v OR SR: MS Bratislava lll, odd: Sro, vlozka ¢islo: 160894/B
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Faktura ¢. 7100100046

421947913118 - Nikoleta Kollarova
Mesacné poplatky

Volania a data

Poplatky za prevadzku

Volania do siete 02

Volania do ostatnych sieti SR
Odoslané SMS do siete 02
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR
Prenesené data v SR (MB)

Poplatky spolu:

421948067439

Mesacné poplatky

Volania a data

Poplatky za prevadzku
Volania do siete 02

Volania do ostatnych sieti SR
Prenesené data v SR (MB)

Poplatky spolu:

421948286143 - Andrej Labaj
Mesacné poplatky

Volania a data

Poplatky za prevadzku
Volania do siete 02

Volania do ostatnych sieti SR

Volania do zahranicia - Zéna 1

Odoslané SMS do siete 02
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR
Prenesené data v SR (MB)

Poplatky spolu:

421948286144 - DuSan Petro
Mesacné poplatky

Volania a data

Poplatky za prevadzku

Volania do siete 02

Volania do ostatnych sieti SR
Volania do zahranicia - Zéna 1
Odoslané SMS do siete 02
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR
Prenesené data v SR (MB)

Poplatky spolu:

O,

Obdobie
01.06.2024 - 30.06.2024

Pocet Objem
00:24:21
01:14:21
3,00
1,00
348.893 MB
Obdobie
01.06.2024 - 30.06.2024
Pocet Objem
00:00:49
00:01:35
184.816 MB
Obdobie
01.06.2024 - 30.06.2024
Pocet Objem
01:29:10
03:12:34
00:06:22
6,00
8,00
447.106 MB
Obdobie
01.06.2024 - 30.06.2024
Pocet Objem
00:21:38
01:42:57
00:09:01
8,00
22,00
100.006 MB

DPH
20 %

DPH
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

DPH
20 %
DPH
20 %
20 %
20 %

DPH
20 %
DPH
20 %
20 %
20 %

20 %
20 %
20 %

DPH
20 %
DPH
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

Cena bez DPH
6,9000 €

Cena bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

6,9000 €

Cena bez DPH
6,9000 €
Cena bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

6,9000 €

Cena bez DPH
6,9000 €
Cena bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

6,9000 €

Cena bez DPH
6,9000 €
Cena bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

6,9000 €

02 Slovakia, s.r.o. | Pribinova 40 | 811 09 Bratislava | Slovakia
E-mail: 02bs@o02bs.sk | Website: business.o2.sk | ICO: 47259116 | DIC: 2121743437 | IC DPH: SK2121743437
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Faktura ¢. 7100100046

421948408643

O,

Mesacné poplatky Obdobie DPH Cena bez DPH
O2BS Fér 01.06.2024 - 30.06.2024 20 % 0,3000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Cena bez DPH
Odoslané SMS do siete 02 14,00 20 % 0,7000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 38,00 20 % 1,9000 €
Prenesené data v SR (MB) 0.098 MB 20 % 0,0001 €
Poplatky spolu: 2,9001 €
421948412350 - Diana Jackova

Mesacné poplatky Obdobie DPH Cena bez DPH
Volania a data 01.06.2024 - 30.06.2024 20 % 6,9000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Cena bez DPH
Volania do siete 02 00:14:39 20 % 0,0000 €
Volania do ostatnych sieti SR 00:06:21 20 % 0,0000 €
Volania do zahranicia - Zéna 1 00:02:03 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 7,00 20 % 0,0000 €
Prenesené data v SR (MB) 43769 MB 20 % 0,0000 €
Poplatky spolu: 6,9000 €
421948837857 - Ing. Michaela Sojkova

Mesacné poplatky Obdobie DPH Cena bez DPH
Volania a data 01.06.2024 - 30.06.2024 20 % 6,9000 €
Poplatky za prevadzku Pocet Objem DPH Cena bez DPH
Volania do siete 02 00:14:12 20 % 0,0000 €
Volania do ostatnych sieti SR 00:31:13 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do siete 02 6,00 20 % 0,0000 €
Odoslané SMS do ostatnych sieti SR 1,00 20 % 0,0000 €
Prenesené data v SR (MB) 640.004 MB 20 % 0,0000 €
Poplatky spolu: 6,9000 €
Litterra, n. o. Poplatky spolu: 58,1001 €
Fakturované poplatky spolu bez DPH 58,10 €

02 Slovakia, s.r.o. | Pribinova 40 | 811 09 Bratislava | Slovakia
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